
   

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 

IBASS - Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 
Municipais de Saquarema 

 

oisr'itiZaliZtr:4 
DE SAIUMtill, 

Processo 056/2022 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃ 

Objeto: Manutenção preventiva nas copiadoras do IBASS. 

Contratado: CLAUDIO VIEIRA DE SOUTO 8187320487, com endereço à R F 

Quadra 03, n° 39, Bairro: Porto da Roça', Saquarema - RJ, CEP 28.993-300, CNPJ 

12.055.452/0001-50. 

Valor Global: R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais) 

Prazo: Até 90 (noventa) dias 

Fundamento: Art. 24, II da Lei 8666/93 

Saquarema-RJ, 14 de março de 2022. 

EMÍLIA DE F  IMA PEREIRA DUARTE 
PR SIDENTE DA CPL 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98 —Centro — Saquarema — RJ — CEP: 28.990-764 

Tel.: (22) 2651-4827 / 2651-4286 — a-mall: ibassprevOvahoo.com.br  

Site: www.ibass.rj.gov.br/ 



Presidente 

Estado do Rio de Janeiro 
Prefeitura Municipal de Saquarema 

IBASS — Instituto de Benefícios e Assistência dos Servidores 
Municipais de Saquarema 

 

skr.x,oantt 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Processo: 056/2022 

Modalidade: DISPENSA DE LICITACÃO — Art. 24,11 da Lei 8666/93 

Objeto: Despesa com pagamento de manutenção das impressoras da sede do IBASS. 

A Presidente do IBASS, nos termos do art. 43, inciso VI -da Lei 8666/93 e suas 
posteriores alterações, RATIFICA os procedimentos da presente Dispensa de Licitação, 
homologando o resultado em favor do CLAUDIO VIEIRA SOUTO 81873204787, no valor 
global de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais). 

Saquarema-RJ, 30 de março de 2022. 

IBASS 
Processo ~02.2____ 
Datad. LaSj 
R u brirA 

Rua Frutuoso de Oliveira, 98 — Centro Saquarema — RJ — CEP: 28.990-764 

Tel.: (22) 2651-4827 / 2651.4286 — e-mail: ibassprev(Wvahoo.com.br  

Slte: www.lbass.rj.gov.br/ 


